
CANOËS

1 à 6 pers 7 à 8 pers 1 à 3 pers Solo Duo Classique Electrique

1,5 km 15,00 € 11,00 € 9,00 € 8,00 €

(0h45) 13,00 € 9,00 € 7,00 € 6,00 €

2,0 km 17,00 € 13,00 € 11,00 € 10,00 €

(1h00) 15,00 € 11,00 € 9,00 € 8,00 €

3,0 km 25,00 € 19,00 € 15,00 € 14,00 €

(1h30) 22,00 € 16,00 € 12,00 € 11,00 €

4,0 km 31,00 € 24,00 € 18,00 € 16,00 €

(2h00) 28,00 € 21,00 € 15,00 € 13,00 €

5,0 km 36,00 € 28,00 € 21,00 € 18,00 €

(2h30) 32,00 € 24,00 € 17,00 € 14,00 €

6,0 km 42,00 € 32,00 € 25,00 € 22,00 €

(3h00) 38,00 € 28,00 € 21,00 € 18,00 €

(4h00) 48,00 € 51,00 € 42,00 € 45,00 € 60,00 € 12,00 € 28,00 €

(8h00) 20,00 € 40,00 €

40,00 € 43,00 € 35,00 € 10,00 € 23,00 €

30,00 € 33,00 € 25,00 € 25,00 € 36,00 € 8,00 € 18,00 €

18,00 € 21,00 € 15,00 € 15,00 € 22,00 € 6,00 € 12,00 €

Distance 

minimum

CIRCUIT EN BARQUE AVEC BATELIER                             

Tarifs à la personne
LOCATION DE MATÉRIEL                                                                                                                                          

(sans accompagnateur - parcours fléchés)

BARQUES PADDLES VÉLOS1 à 2 pers   tarif 

/ adulte             

tarif / enfant

3 pers           
tarif / adulte       

tarif / enfant

4 pers           
tarif / adulte        

tarif / enfant

5 pers et +    
tarif / adulte        

tarif / enfant

Tarifs enfants :  Réduit moins de 13 ans                        
 Gratuit moins de 3 ans 


